
 
 

 

ŠIAULIŲ „SAULĖTEKIO“ GIMNAZIJOS 

 DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL NEMOKAMO MAITINIMO  ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PAKEITIMO 

 

2024 m. rugsėjo 2    d.    Nr. V-120 

Šiauliai 

 

 

 
 Vadovaudamasi  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 2 d. 

sprendimu Nr. T-378 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo organizavimo savivaldybės ir 

nevalstybinėse mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į „Šiaulių 

„Saulėtekio“ gimnazijos nemokamo maitinimo organizavimo tvarkos aprašą“ patvirtintą 

2021m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-84: 

1. P a k e i č i u  „Šaulių „Saulėtekio“ gimnazijos nemokamo maitinimo 

organizavimo tvarkos aprašo“ 7 punktą, jį išdėstau tokia redakcija: 

„7. Mokiniui, kuriam paskirtas nemokamas maitinimas, mokantis nuotoline 

mokymosi forma, nemokamo maitinimo paslauga teikiama šiais būdais: 

7.1. Mokinys, gali kasdien ateiti į gimnazijos valgyklą pavalgyti pagaminto 

maisto. 

7.2. Mokinio tėvai (globėjai/ rūpintojai) gali kasdien paimti mokiniui paskirtą 

pagamintą maistą, atsinešdami savo tarą. 

7.3. Mokinio tėvų (globėjų/ rūpintojų) ar mokinio (18 metų ir vyresnio) rašytiniu 

prašymu kartą per savaitę (penktadienį nuo 9.00 iki 13.00 val.) išduodamas maisto davinys.“ 

 

 

 

 

 

 

 
Direktorė     Jūratė Rimkuvienė 

     

 

 

 

  

Parengė 

Socialinė pedagogė  

 

Jurgita Kerežienė 

2024-09-02 


